— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所关于公布

2020 年自贡市高中信息技术学科优质课

展评活动评审结果的通知

各区（县）教研室（基教中心、教师进修校）,市直属学校 :

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办 2020 年普通

高中信息技术、通用技术学科优质课展评活动的通知》和自贡市

教育科学研究所 2020 年高中技术学科活动的安排，2020 年自贡

市高中信息技术优质课展评活动评审工作已顺利完成，经区县推

荐，我所组织专家评审，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2020 年自贡市高中信息技术学科优质课展评获奖名

单

自贡市教育科学研究所

2020 年 11 月 10日

 — 2 —

附件：

2020 年自贡市高中信息技术学科优质课展评获奖名单

姓名 学校 课题 奖次

曾超 自贡衡川实

验学校

Excel中函数公式及图表

的应用

一等奖

余梦 富顺一中 素材的采集与加工 二等奖

贺彬 富顺二中 因特网上的信息检索 二等奖

罗洪玉 永年中学 信息及其特征 三等奖

周春海 自贡六中 报刊类文本信息的加工

与表达

三等奖

吴玲敏 自贡 14中 表格信息的加工与表达 三等奖